
 

Uchwała nr 268/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Darskowie 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w zw. z art. 88 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 

Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1568 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Beacie Szczurko – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Darskowie, 

pełnomocnictwa stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania stosunku pracy 

z pełnomocnikiem.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Darskowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Jacek Kozłowski 

 

2. Tomasz Budzyński ---------------------------------- 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4. Piotr Płażalski 

 

5. Jan Szewczyk 

  

  



Uzasadnienie:  

W związku z koniecznością zapewnienia prawidłowego, terminowego  

i zgodnego z przepisami prawa prowadzenia czynności związanych z likwidacją 

depozytów po zmarłych mieszkańcach, zachodzi potrzeba udzielenia dyrektorowi 

Domu Pomocy Społecznej w Darskowie, stosownego pełnomocnictwa.  

Nadanie dyrektorowi pełnomocnictwa umożliwi sprawne i jednolite wykonywanie 

obowiązków wynikających z przepisów regulujących postępowanie z mieniem 

pozostawionym przez zmarłych mieszkańców, w szczególności zapewni ciągłość oraz 

skuteczność realizacji obowiązków jednostki w tym zakresie. Delegowanie tych 

kompetencji na dyrektora jest zasadne z uwagi na jego bezpośredni nadzór nad pracą 

jednostki oraz wiedzę dotyczącą spraw mieszkańców. 

Podjęcie uchwały ma na celu usprawnienie organizacyjne, ograniczenie ryzyka 

nieprawidłowości oraz zapewnienie, że czynności dotyczące depozytów po osobach 

zmarłych będą prowadzone w sposób zgodny z prawem, przejrzysty oraz należycie 

udokumentowany.  

Nadanie pełnomocnictwa dyrektorowi jest zatem niezbędne dla prawidłowego 

funkcjonowania jednostki i realizacji jej ustawowych obowiązków. 

 

Sprządziła: Beata Szczurko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO PROCESOWE 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w zw. z art. 88 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 

Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1568 z późn. zm.) 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego udziela pełnomocnictwa 

 

Pani Beacie Szczurko – Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 

 

do reprezentowania Powiatu Drawskiego - przed sądami powszechnymi, we wszystkich instancjach, 

w sprawach związanych likwidacją depozytów po zmarłych mieszkańcach Domu Pomocy Społecznej 

w Darskowie. 

 

Pełnomocnictwo jest ważne w okresie zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Darskowie, z zastrzeżeniem możliwości cofnięcia go w każdej chwili. 

 

 

 

      …………………………………………… 

      (Starosta Drawski) 

 

      ……………………………………………. 

      (Wicestarosta Drawski) 

 

Załącznik do uchwały Nr ………………… 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia ……………………       


